Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от   26.04.2017                                                                                                                    № 219
г. Кореновск

О даче согласия на принятие муниципального имущества из
муниципальной собственности Дядьковского сельского поселения

Кореновского района в муниципальную собственность муниципального
образования Кореновский район

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на принятие муниципального имущества из муниципальной
собственности  Дядьковского  сельского  поселения  Кореновского  района  в
муниципальную  собственность  муниципального  образования  Кореновский
район, расположенного по адресу:  Россия,  Краснодарский край,  Кореновский
район, ст-ца Дядьковская, ул. Захарченко, дом № 51:

-  здание, назначение: Жилой дом, площадь: общая 47 кв.м.,  количество
этажей:  1,  кадастровый  номер:  23:12:0301016:184,  стоимостью  820  620,00
(Восемьсот двадцать тысяч шестьсот двадцать рублей 00 копеек) и земельный
участок, категория земель: земли населенных пунктов — для ведения личного
подсобного  хозяйства,  площадью  901  кв.м.,  кадастровый  номер:
23:12:0301016:0001,  кадастровая  стоимость  125  626,43  (Сто  двадцать  пять
тысяч шестьсот двадцать шесть рублей 43 копейки).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты
граждан и местного самоуправления (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                           Т.Н.Искендеров

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН